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Filial

 0139  SINTO BRASIL ATIBAIA



Período de Entrega

 14/10/2025 a 14/10/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000001028  9999

 Data

 08/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



2,000

 166,060

 83,030

14/10/2025

 1.07.04.080.04

 POLPA DE MANGA - CX C/ 10,2KG

 CX


2,000

 166,060

 83,030

14/10/2025

 1.07.04.055.04

 POLPA DE GOIABA - CX C/ 10,2KG

 CX


1,000

 166,050

 166,050

14/10/2025

 1.07.04.095.05

 POLPA DE MORANGO - CX C/ 10,2KG

 CX



Solicitação

 0000001029  9999

 Data

 08/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



5,000

 103,400

 20,680

14/10/2025

 1.03.04.162.03

 ALHO CONGELADO INTEIRO - PT 1KG

 PT



Total

 601,570
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