## Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra

Emissão: 08/10/2025 09:21:58

Página : 1

Versão : 5.05.006 WEB

**Filial** 0139 SINTO BRASIL ATIBAIA

Período de Entrega 14/10/2025 a 14/10/2025

Entrega	Produto		UN	Quantidade	Custo Total Custo Unitário	
Solicitação	0000001028 9999 <b>Data</b> 08/10/2025	Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a <b>Destino</b>		
14/10/2025	1.07.04.080.04 POLPA DE MANGA - C	X C/ 10,2KG	CX	2,000	166,060	83,030
14/10/2025	1.07.04.055.04 POLPA DE GOIABA - C	X C/ 10,2KG	CX	2,000	166,060	83,030
14/10/2025	1.07.04.095.05 POLPA DE MORANGO	- CX C/ 10,2I	KG CX	1,000	166,050	166,050
Solicitação	0000001029 9999 <b>Data</b> 08/10/2025 <b>Descrição</b> AUTOMÁTICA - Extra			a Destino		
14/10/2025	1.03.04.162.03 ALHO CONGELADO IN	TEIRO - PT 1	IKG PT	5,000	103,400	20,680
				Total	601,570	